



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 23/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 12/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

Fornecedor: 01.255.291/0001-21 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA Telefone 1: 35 34239554
Endereço: A.v João Baptista Piffer,215, Jardim Aeroporto - POUSO ALEGRE/MG CEP: 37560170 Email: status.licitacoes@hotmail.com

| Item | Código Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|--|---------|--------------|------------|----------------|-------------|
| 9 | 15689 CARRINHO TUBULAR PARA USO GERAL - CARRINHO TUBULAR PARA USO GERAL, FABRICADO EM AÇO ,CAPACIDADE PARA 400KG ,EQUIPADO COM 2 RODAS PNEUMÁTICAS (COM CÂMARA) DE 350X8, MONTADAS NO EIXO FIXO TUBO MAIS REFORÇADO 1 1/4. POSSUI 145 CM DE ALTURA ,44CM DE LARGURA ,COM ABA DE 30 CM DE COMPRIMENTO. | | METALOSA 085 | 5,00 | 450,0000 | 2.250,00 |
| Total do Fornecedor H.A DISTRIBUIDORA LTDA : | | | | | | 2.250,0000 |

Fornecedor: 11.708.655/0001-35 - M & R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA Telefone 1: 37 34430706
Endereço: RUA GERALDO MOACIR PEREIRA,136, SAGRADO CORACAO DE JESUS - FORMIGA/MG CEP: 35574354 Email: MREQUIPAMENTOSFGA@GMAIL.COM

| Item | Código Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|---|---------|-------------|------------|----------------|-------------|
| 1 | 15685 ARMÁRIO DE AÇO - ARMÁRIO DE AÇO1,90 X 0,90 X 0,40 CHAPA 26 C/ PÉ COM 4 PRATELEIRAS SENDO UMA FIXA E TRÊS REGULÁVEIS. | | MOJIANO MAA | 18,00 | 597,0000 | 10.746,00 |
| 3 | 15699 ARQUIVOS PARA PASTA SUSPENSAS - ARQUIVOS PARA PASTA SUSPENSAS: ARQUIVO COM 4 GAVETAS DE ALTURA 1362MM, LARGURA 470MM, COMPRIMENTO 570MM, PRODUTO TOTALMENTE MONTÁVEL, ESTRUTURA #26 E #24 (0,45MM E 0,60MM) COM CAPACIDADE DE 30 A 40 PASTAS OU 25KG POR GAVETA. FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. | | MOJIANO MAO | 8,00 | 550,0000 | 4.400,00 |
| Total do Fornecedor M & R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA : | | | | | | 15.146,0000 |

Fornecedor: 15.413.146/0001-36 - ANDRÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 03415200(Telefone 1: 35 36622010
Endereço: AVENIDA DONA MARIQUIMNHA,3265, TURQUIA - MARIA DA FE/MG CEP: 37517000 Email:

| Item | Código Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|---------|---------|------------|----------------|-------------|
| 4 | 16740 BEBEDOURO PARA GALAO DE 20 LTS - BEBEDOURO 127V DUAS TORNEIRAS:NATURAL E GELADA 20L BRANC - BEBEDOURO 127V DUAS TORNEIRAS; NATURAL E GELADA 20L BRANCO ESPECIFICAÇÕES: - VOLTAGEM: 110V - POTÊNCIA: 65W - GALÃO DE 10 L A 20 L - COMPATIBILIDADE: GALÃO DE 10 E 20 LITROS - TEMPERATURA 7°C A 10°C - NÍVEIS DE TEMPERADURA: GELADA E NATURAL - PAINEL COM LUZ DE LED QUE INDICA O FUNCIONAMENTO - REFRIGERAÇÃO POR PLACA - MATERIAL: PLÁSTICO - BANDEJA COLETORA - | | CADENCE | 10,00 | 370,0000 | 3.700,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 23/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 12/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

COR: BRANCO INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - A BANDEJA COLETORA PODE SER REMOVIDA PARA A LIMPEZA OU PARA QUANDO O COPO TRANSBORDA - SILENCIOSO E ECONÔMICO SISTEMA ELETRÔNICO POR PLACA DE RESFRIAMENTO GARANTIA: 1 ANO DE GARANTIA

Total do Fornecedor ANDRÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 03415200639 - ME : 3.700,0000

Fornecedor: 26.334.347/0001-64 - CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS LTDA Telefone 1: 11 45962516
Endereço: ESTRADA DA MURSA, 2737, GALPÃO 02, SITIO DO MURSA - VARZEA PAULISTA/SP CEP: 13226200 Email:

| Item | Código Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---|---------|-------------|------------|----------------|-------------|
| 13 | 15693 MESA 110X68 CM 4 CADEIRAS - MESA 110X68 CM 4 CADEIRAS CARACTERÍSTICAS: 04 CADEIRAS MDP 15MM E MDF 15MM FITA DE BORDA E PINTURA UV DIMENSÕES: ALTURA: 76 CM LARGURA: 68 CM PROFUNDIDADE | | FORTE ROCHA | 5,00 | 619,0000 | 3.095,00 |
| 14 | 15694 MESA AUXILIAR PRATA - MESA AUXILIAR PRATA 0,80X0,60X0,75 + MESA GERENTE PRATA 1,37X0,60X0,75 + CONEXÃO LEQUE 60X60 PRATA PLUS + GAVETEIRO FIXO 3 GAVETAS 0,37X0,41X0,34 - SEM PORTA TECLADO CHAPA MDP 15MM, AÇO CARBONO, TRATAMENTO QUÍMICO, PINTURA A PÓ E PÉS NIVELADORES | | FORTE ROCHA | 10,00 | 680,0000 | 6.800,00 |
| 15 | 15695 MESA ESTAÇÃO TRABALHO "L" - MESA ESTAÇÃO TRABALHO "L" MDP PRATA 1,50X1,50X0,75 + GAVETEIRO COM EM LISO ACETINADO COM CHAPA 15MM EM LISO ACETINADO | | FORTE ROCHA | 10,00 | 698,0000 | 6.980,00 |
| 17 | 15696 MESA SECRETÁRIA LISA - MESA SECRETÁRIA LISA EM MDP ACETINADA 1,37X0,60X0,75 + GAVETEIRO FIXO 2 GAVETAS PRATA 0,37X0,41X0,25 EM LISO, CHAPA 15MM | | FORTE ROCHA | 10,00 | 357,0000 | 3.570,00 |

Total do Fornecedor CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS LTDA : 20.445,0000

Fornecedor: 34.240.500/0001-12 - BRUNO DO CARMO FERREIRA Telefone 1: 32 999232521
Endereço: Rua José David Nasser, 17, Francisco Bernardino - JUIZ DE FORA/MG CEP: 36081640 Email: hminformatica.licitacao@gmail.com

| Item | Código Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|---------|--------|------------|----------------|-------------|
| 6 | 16742 BEBEDOURO DE ÁGUA PRESSÃO COLUNA, ADULTO E INFANTIL CONJUGADO EM INOX. - BEBEDOURO DE ÁGUA PRESSÃO COLUNA, ADULTO E INFANTIL CONJUGADO EM INOX. CARACTERÍSTICAS: MODELO TRADICIONAL DE BEBEDOURO DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX; TORNEIRA (COPO E JATO) EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA; TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE | | LIBELL | 5,00 | 1.020,0000 | 5.100,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 23/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 12/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

EM MATERIAL DE PLÁSTICO (ABS INJETADO); FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA: IMPEDE A PROLIFERAÇÃO DE MICROORGANISMOS, ELIMINA SABOR E ODOR DE CLORO E REDUZ: BEBEDOURO CONJUGADO INFANTIL; DIMENSÕES (LXAXP): 35X108X68CM; VAZÃO NOMINAL: 40L/H; TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO: 10°C; CAPACIDADE INTERNA: 7,3L; TENSÃO/POTÊNCIA: 110V; CERTIFICADO PELO INMETRO.

Total do Fornecedor BRUNO DO CARMO FERREIRA : 5.100,0000

Fornecedor: 42.579.294/0001-06 - FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI Telefone 1: 47 30413006
Endereço: AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796, SANTA LUIZA - VITORIA/ES Email: equipamentosfocus@gmail.com
CEP: 29045402

| Item | Código | Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|--|---------|----------|------------|----------------|-------------|
| 5 | 16741 | BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL DE COLUNA 50 LITROS + FILTRO. - BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL DE COLUNA 50 LITROS + FILTRO. CARACTERÍSTICAS: CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 430, COM TAMPAS E PÉS REGULÁVEIS DE PLÁSTICO; APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA) EM AÇO INOX 430; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO; ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS; BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA; TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351; TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR QUE GARANTE MAIOR EFICIÊNCIA; TENSÃO/POTÊNCIA: 110V; DISTÂNCIA ENTRE O APARADOR DE ÁGUA E TORNEIRA: 27,5CM (FUNDO DO APARADOR); CERTIFICADO PELO INMETRO. | | KNOX | 4,00 | 1.900,0000 | 7.600,00 |
| 18 | 15697 | VENTILADOR DE COLUNA - VENTILADOR DE COLUNA 50CM MEGA TURBO 6 PAS PRETO 110V VELOCIDADES: 3 HÉLICE: COM DIÂMETRO DE 45 CM OSCILAÇÃO HORIZONTAL: AUTOMÁTICA INCLINAÇÃO VERTICAL: REGULÁVEL COLUNA TELESCÓPICA COM ALTURA AJUSTÁVEL: DE 42 CM GRADE REMOVÍVEL: FACILITA A LIMPEZA - BAIXO NÍVEL DE RUÍDO: SIM - ALÇA NA GRADE TRASEIRA PARA TRANSPORTAR O APARELHO: SIM - NOVO SISTEMA: DE ARTICULAÇÃO PARA AJUSTE DA INCLINAÇÃO VERTICAL (SEM BORBOLETA) POTÊNCIA: 126W CONSUMO: 0,126 (KWH) CÓDIGO COMERCIAL: 110V - DIMENSÕES (A X L X P): 169 X 51 X 45 CM - GARANTIA: 1 ANO | | VENTISOL | 8,00 | 198,0000 | 1.584,00 |
| 19 | 15698 | VENTILADOR DE PAREDE - VENTILADOR DE PAREDE 50CM 127V PRETO -IDEAL PARA GRANDES ESPAÇOS: ESCOLAS, IGREJAS, INDÚSTRIAS, AMBIENTES QUE PRECISAM DE GRANDE VENTILAÇÃO. CONTROLE DE VELOCIDADE NO CAPACETE: CONTROLE DESLIZANTE DE VELOCIDADE NO CAPACETE DO APARELHO. GRADE EM AÇO: MAIS SEGURANÇA E DURABILIDADE. HÉLICES EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA: ALÉM DE FORTES, SÃO LEVES E AUMENTAM A VIDA ÚTIL DO | | ARGE | 10,00 | 195,0000 | 1.950,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 23/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 12/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

MOTOR. OSCILAÇÃO HORIZONTAL: PROPORCIONA UM FLUXO DE AR MELHOR DISTRIBUÍDO POR TODO O AMBIENTE. REGULAGEM DE INCLINAÇÃO: AJUSTADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE. ACOMPANHA CHAVE CCV: CHAVE DE CONTROLE DESLIZANTE DE VELOCIDADE

Total do Fornecedor FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI : 11.134,0000

Fornecedor: 45.436.414/0001-04 - LICITA VIP LTDA
Telefone 1: 35 998412284
Endereço: Rua José Delfraro, 101, Nossa Senhora Aparecida - Passos/MG CEP: 37901824
Email: eletronicolicitavip@yahoo.com.br

| Item | Código | Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|---------|--------------|------------|----------------|-------------|
| 7 | 15687 | CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA BRAÇOS - CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA BRAÇOS T TECIDO PRETO ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3.- REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO.- BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO.- BRAÇOS: REGULÁVEIS COM APOIO EM POLIPROPILENO.- MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS. - MEDIDAS ASSENTO: 46 CM LARGURA X 43 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA- MEDIDAS ENCOSTO: 42 CM LARGURA X 36 CM ALTURA X 70 ESPESSURA - ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 38 CM - MÁXIMO 50 CM- ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 56 CM - MÁXIMO 74 CM- ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 86 CM - MÁXIMO 98 CM- DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 55 CM PROFUNDIDADE - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CADEIRA.- DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 52 CM LARGURA X 50 PROFUNDIDADE X 28 ALTURA - PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO: 9,5 KG- PESO RECOMENDADO: ATÉ 110 KG- GARANTIA: 6 MESES | | SANTA HELEN/ | 12,00 | 293,0000 | 3.516,00 |
| 8 | 15688 | CADEIRA SECRETÁRIA FIXA PÉ PALITO PRETA PARA ESCRITÓRIO RECEPÇÃO - - CADEIRA SECRETÁRIA FIXA PÉ PALITO PRETA PARA ESCRITÓRIO RECEPÇÃO - ESPECIFICAÇÕES: ALTURA: 85 CM ALTURA ENCOSTO: 36 CM LARGURA ASSENTO: 43 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 39 CM PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO: 4 KG DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (CM) - AXLXP 80 CM X 59 CM X 57 CM CAPACIDADE DE CARGA 120 KG | | SANTA HELEN/ | 60,00 | 115,0000 | 6.900,00 |

Total do Fornecedor LICITA VIP LTDA : 10.416,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 23/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 12/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

Fornecedor: 46.021.706/0001-30 - MIZA MOVEIS LTDA Telefone 1: 37 33220301
Endereço: AVENIDA DOUTOR ARNALDO DE SENNA, 565, LOJA B, PALMEIRAS - FORMIGA/MG CEP: 35574530 Email: moveismiza@gmail.com

| Item | Código | Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|---------|---------------|------------|----------------|-------------|
| 2 | 15686 | ARMÁRIO DIRETOR PRATA DIMENSÕES - ARMÁRIO DIRETOR PRATA DIMENSÕES: 0,80X0,41X1,59 - LISO ACETINADO, CHAPA MDP 15MM, COSTAS EM CHAPA DE FIBRA 3MM, PRATELEIRAS 15MM 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS E CHAVES. | | ZIRICO MOVEIS | 12,00 | 511,5000 | 6.138,00 |
| 10 | 15690 | CONJUNTO DE MESA ,COM 2 (DOIS) BANCOS PRA REFEITÓRIO MEDIDAS: MESA 2,40 X 0,70 X 0,75 E BANCOS 2,40 X 0,30 X 0,45. - CONJUNTO DE MESA ,COM 2 (DOIS) BANCOS PRA REFEITÓRIO,TAMANHO ADULTO NA COR AZUL COM ACABAMENTO EM PRETO ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADOS EM TUBO 50 X 30 E 60 X 40 X MM .CHAPA 18 (1,2MM)METAL TRATADO CONTRA FERRUGEM, SOLDA MIG, PINTURA EPÓXI A PÓ ,COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO RESISTENTES NOS PÉS.TAMPO DA MESA EM MDF DE 18 COM RE ENGROSSO DE 36 MM,REVESTIMENTO EM FÓRMICA. MEDIDAS: MESA 2,40 X 0,70 X 0,75 E BANCOS 2,40 X 0,30 X 0,45. | | ZIRICO MOVEIS | 5,00 | 980,0000 | 4.900,00 |
| 11 | 15691 | CONJUNTO DE MESA ,COM 2 (DOIS) BANCOS PRA REFEITÓRIO MEDIDAS: MESA 2,70 X 0,70 X 0,75 E BANCOS 2,70 X 0,35 X 0,45. - CONJUNTO DE MESA ,COM 2 (DOIS) BANCOS PRA REFEITÓRIO,TAMANHO ADULTO NA COR AZUL COM ACABAMENTO EM PRETO ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADOS EM TUBO 50 X 30 E 60 X 40 X MM .CHAPA 18 (1,2MM)METAL TRATADO CONTRA FERRUGEM, SOLDA MIG, PINTURA EPÓXI A PÓ ,COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO RESISTENTES NOS PÉS.TAMPO DA MESA EM MDF DE 18 COM RE ENGROSSO DE 36 MM,REVESTIMENTO EM FÓRMICA. MEDIDAS: MESA 2,70 X 0,70 X 0,75 E BANCOS 2,70 X 0,35 X 0,45. | | ZIRICO MOVEIS | 5,00 | 1.070,0000 | 5.350,00 |

Total do Fornecedor MIZA MOVEIS LTDA : 16.388,0000

Fornecedor: 47.695.345/0001-70 - PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTO Telefone 1: 37 33224214
Endereço: RUA FRANCISCO XAVIER DE FARIA, 70, POR DO SOL - FORMIGA/MG CEP: 35574500 Email: prepave.vendas@gmail.com

| Item | Código | Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|--|---------|---------|------------|----------------|-------------|
| 16 | 15700 | MESA REDONDA PARA COZINHA - MESA REDONDA PARA COZINHA: MESA REDONDA COM ALTURA: 77 CM ,LARGURA: 90 CM, PROFUNDIDADE: 90 CM TAMPO DE GRANITO DE ESPESSURA DE 15MM, CINZA E COM MATERIAL DE BASE DE AÇO, COM 4 CADEIRAS ESTOFADAS COM MATERIAL DE BASE DE AÇO. | | PPV/MGR | 7,00 | 592,0000 | 4.144,00 |

Total do Fornecedor PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS : 4.144,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito(a) Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 23/2023
Modalidade: Pregão Presencial - 12/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário e equipamentos para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

Fornecedor: 49.014.354/0001-84 - GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO I Telefone 1: 35 99180604
Endereço: AVENIDA DONA LIQUINHA SILVEIRA, 675, SALA 02, COHAB - PASSOS/MG CEP: 37903064 Email: gfmovaispassos@hotmail.com

| Item | Código | Descrição | Unidade | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|--------|---|---------|----------|------------|----------------|-------------|
| 12 | 15692 | ESTANTE DE AÇO 18/22 1,98 X 0,92 X 0,40 - ESTANTE DE AÇO 18/22 1,98 X 0,92 X 0,40 COM 6 BANDEJAS E CHAPA 22, 04 COLUNAS E CHAPA 18 L2 | | AMAPA L2 | 60,00 | 290,0000 | 17.400,00 |
| Total do Fornecedor GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA : | | | | | | | 17.400,0000 |

Valor Total do Processo: 106.123,0000

Olímpio Noronha - MG, 14 de Março de 2023.

Prefeito
Mário Douglas Oliveira Dias